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اوسمار: دیدار با ذوبآهن مثل همه بازیهای لیگ دشوار است/ در پنجره نقلوانتقالات کمی
کُند بودیم

 سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۹:۳۳ شناسه خبـر : ۱۳۷۳۲۱

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اعتقاد دارد، این باشگاه به مانند فصول اخیر در پنجره نقلوانتقالات کمی کُند 
 عمل کرده است.

به گزارش موج خبر، اوسمار لوس ویهرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری قبل از دیدار فردا (چهارشنبه)

با ذوبآهن اظهار داشت: از حضور در اصفهان برای بازی فردا خیلی خوشحال هستم. دیدار با ذوبآهن مانند همه

دیدارهای لیگ دشوار است و گامی خوب برای پیشرفت در مسیر پیش روی ما محسوب میشود.

«ذوبآهن ساختار بازی خودش را از ابتدای فصل حفظ کرده است.»، وی ضمن بیان این جمله خاطرنشان کرد: سرمربی
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حریف بر تیم خودش شناخت دارد و کارش را بلد است. رقابت نزدیکی خواهیم داشت و امیدوارم از فرصتهای گلزنی

خودمان استفاده کنیم تا پیروز شویم. بازی مهمی پیش رو داریم و تمام تلاش خود را میکنیم تا سه امتیاز بازی را

بگیریم و کارمان را راحتتر انجام بدهیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره جدایی لحظه آخری دو مهاجم این تیم یعنی شهاب زاهدی و نبیل باهویی تصریح

کرد: همه باشگاهها در نقلوانتقالات دنبال شکل دادن به تیم خودشان هستند. همانطور که چهار بازیکن را از دست

دادیم، چند بازیکن به خدمت گرفتیم. محمد عمری و میلاد سرلک بازیکنانی نبودند که پرسپولیس خواهان جدایی آنها

باشد. شهاب زاهدی برای داشتن شرایطی بهتر و بازی در خارج از کشور، انتخاب خودش را کرد.

اوسمار در مورد جدایی مهاجم سوئدی پرسپولیس عنوان کرد: از نبیل باهویی بابت تلاشی که کرد، تشکر میکنم. با این

وجود، این بازیکن نتوانست خودش را با فوتبال ایران مطابقت بدهد و از پرسپولیس جدا شد تا بتوانیم بازیکن دیگری

بگیریم. مانند سالهای اخیر، در پنجره نقلوانتقالات کمی کُند بودیم و شاید نتوانستیم بازیکنان مدنظر خودمان را جذب

کنیم. با این حال باید با دقت جستجو کنیم و بازیکنان آزاد را بیابیم.

وی راجع به غیبت علیرضا بیرانوند در دیدار با ذوبآهن به دلیل دریافت چهار کارت زرد طی 17 هفته گذشته گفت:

اگر بیرانوند دروازهبان هر تیم دیگری هم باشد، غیبت او در تیم حس میشود. در این هفته تلاش کردیم به بیرانوند

اعتمادبهنفس بدهیم و همه بازیکنان به او روحیه دادند. شانسهای بزرگ همیشه زمانی به شما روی میآورند که در

شرایط سخت هستید.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد شناخت خود نسبت به گاندوها بیان کرد: ما چهار بازی اخیر ذوبآهن را آنالیز

کردهایم و به نظرم شکل بازی این تیم نسبت به نیمفصل اول تغییر نکرده است.

اوسمار درباره وضعیت بازیکنان تازهوارد پرسپولیس و نیز غایبان سرخپوشان برای دیدار با ذوبآهن اظهار داشت: همه

بازیکنان آماده بازی کردن هستند. برخی نفرات جوان ما به این سفر نیامدند و فقط بیرانوند به دلیل محرومیت کنار ما

نیست.
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